
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 97 Martes 21 de abril de 2009 Sec. V-A.  Pág. 45961

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
12

72
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

12725 Anuncio de adjudicación de: Dirección General de Carreteras. Objeto:
34-BU-4330. Marcas viales. Repintado de marcas viales en las
Autovías A-62, BU-11 y BU-30 en las carreteras convencionales N-122,
N-232, N-234, N-623, N-627, N-I, N-622 y N-120. PP.KK.: varios.
Expediente: 34-BU-4330.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Dirección General de Carreteras.
c) Número de expediente: 34-BU-4330.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Obras.
b) Descripción del objeto: 34-BU-4330. Marcas viales. Repintado de marcas

viales en las Autovías A-62, BU-11 y BU-30 en las carreteras convencionales
N-122, N-232, N-234, N-623, N-627, N-I, N-622 y N-120. PP.KK.: varios.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
1.082.236,98 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 16 de marzo de 2009.
b) Contratista: Ibérica de Señalización y Conservación, S.L. y Aplicaciones,

Pinturas y Señales, S.L. -UTE-.
c) Nacionalidad: España.
d) Importe de adjudicación: 719.067,27 euros.

Madrid, 14 de abril de 2009.- El Secretario General.
ID: A090024596-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-04-20T23:38:53+0200




